
 

Arcam tillverkar produkter för industriell 3D-printing i metall. Arcams teknologi, Electron Beam Melting 

(EBM®), möjliggör kostnadseffektiv tillverkning av produkter med avancerad design och funktion. Arcam 

är en innovativ partner för tillverkning inom främst flyg- och implantatindustrin.  

Arcamkoncernen tillverkar industriella 3D-skrivare genom Arcam AB i Mölndal, metallpulver genom 

dotterbolaget AP&C i Kanada samt avancerade ortopediska implantat genom DiSanto i USA.  

Bolaget är listat på Nasdaq Stockholm och huvudkontoret ligger i Mölndal. 
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Pressmeddelande   Mölndal den 23 september 2015 

 

 
 

Order på fem Arcam Q10 system från Beijing AK Medical  
i Kina 

 

Arcam AB, noterat på NASDAQ Stockholm, har fått en order på fem Arcam 
Q10 system från Beijing AK Medical, en kund i Kina. Systemen kommer att 
användas för volymproduktion av ortopediska implantat. 
 
Beijing AK Medical, som grundades 2003, är specialiserade på forskning, utveckling, 
tillverkning och försäljning av artificiella ledproteser och kompletta uppsättningar av 
kirurgiska instrument inom den ortopediska industrin. Beijing AK Medical är kund till 
Arcam sedan 2010 och meddelade i augusti att de fick ett formellt godkännande från 
den kinesiska statens Food and Drug Administration (CFDA) för EBM-tillverkade 
implantat. Detta var det allra första CFDA-godkännandet för ett additivt tillverkat 
ortopedisk implantat. 
 
"Vi är glada att kunna presentera denna order från Beijing AK Medical, en kund sedan 
länge och en ledande kinesisk implantattillverkare, som påskyndar utvecklingen inom 
additiv tillverkning i Kina. Denna order visar också att implantatindustrin i Kina nu är 
redo för volymproduktion av medicinska implantat med vår EBM-teknik ", säger Magnus 
René, VD på Arcam. 
 
"Vi är glada över att starta upp volymproduktion med EBM-teknik. Efter att ha arbetat 
med Arcam sedan 2010 intensifierar vi nu våra aktiviteter efter CFDA-godkännandet ", 
säger Mr Li Zhi Jiang, VD för Beijing AK Medical. 
 
 

För ytterligare information: 

Magnus René, VD, Arcam AB  
Tel. +46 31 710 32 00 alt. mobil: +46 702 79 89 99,  
eller e-post: magnus.rene@arcam.com 
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